
Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 DE VITO MARIANNA GAL LISSONE MB 10/05/95 -     -     -      2,500   9,250   11,750   2,500   9,250   11,750  2,500   9,300   11,800   2,500     9,150     11,650   46,950      
2 GALIMBERTI MIRIAM SAN GIORGIO 79 DESIO MB 26/09/95 2,500   9,350   11,850  2,500   9,050   11,550   2,500   9,000   11,500  -     -     -       2,500     9,350     11,850   46,750      
3 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE MB 27/07/97 -     -     -      2,500   8,850   11,350   2,500   8,950   11,450  2,500   9,500   12,000   2,500     9,100     11,600   46,400      
4 SCALSAFARINI CAMILLA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 13/02/96 -     -     -      2,500   8,750   11,250   2,500   9,100   11,600  2,500   9,350   11,850   2,500     8,800     11,300   46,000      
5 DOLCE VANESSA GINNASTICA SKILL MI 04/02/95 2,400   9,250   11,650  2,400   8,850   11,250   2,400   9,150   11,550  2,400   8,900   11,300   -       -       -       45,750      
6 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500   9,000   11,500  2,500   9,100   11,600   2,500   8,900   11,400  2,500   8,500   11,000   -       -       -       45,500      
7 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 -     -     -      2,500   8,650   11,150   2,500   9,000   11,500  2,500   9,100   11,600   2,500     8,750     11,250   45,500      
8 RIGILLO ANNA VIRGINIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 01/10/93 2,500   8,800   11,300  2,500   8,500   11,000   2,500   9,150   11,650  2,500   8,900   11,400   -       -       -       45,350      
9 BRIZZOLARA LISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 23/04/94 2,500   8,550   11,050  2,500   8,650   11,150   2,500   8,700   11,200  -     -     -       2,400     9,050     11,450   44,850      
10 ANDREOTTI VIRGINIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 16/07/96 2,400   8,750   11,150  2,400   8,700   11,100   2,300   8,950   11,250  2,400   8,500   10,900   -       -       -       44,400      
11 BINDA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 08/07/96 2,500   8,500   11,000  2,400   8,900   11,300   2,400   8,250   10,650  -     -     -       2,500     8,800     11,300   44,250      
12 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 1,900   8,950   10,850  2,500   8,750   11,250   2,500   8,400   10,900  2,500   8,750   11,250   -       -       -       44,250      
13 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 -     -     -      2,400   8,650   11,050   2,400   8,950   11,350  2,400   7,750   10,150   2,400     9,100     11,500   44,050      
14 BIANCHI CHIARA COMENSE 1872 CO 29/04/96 -     -     -      2,500   8,600   11,100   2,500   9,150   11,650  2,500   7,950   10,450   2,400     8,100     10,500   43,700      
15 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000   7,800   9,800    -     -     -       2,500   8,750   11,250  2,500   8,450   10,950   2,500     9,100     11,600   43,600      
16 VOLONTE' SARA MODERNA LEGNANO MI 17/08/97 2,400   8,650   11,050  2,500   8,300   10,800   2,500   8,400   10,900  2,000   8,550   10,550   -       -       -       43,300      
17 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 -     -     -      2,300   8,350   10,650   2,200   8,800   11,000  2,300   8,450   10,750   2,200     8,550     10,750   43,150      
18 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,500   8,400   10,900  2,000   7,850   9,850     2,400   8,000   10,400  2,400   8,100   10,500   -       -       -       41,650      
19 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 2,200   7,900   10,100  1,800   7,950   9,750     -    -     -      2,200   8,000   10,200   2,200     8,350     10,550   40,600      
20 PORTALUPI SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/96 2,200   8,050   10,250  1,900   7,700   9,600     2,000   8,550   10,550  2,200   7,950   10,150   -       -       -       40,550      
21 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/94 2,300   7,700   10,000  1,800   7,500   9,300     2,200   7,450   9,650    -     -     -       2,300     8,200     10,500   39,450      
22 LANZI FEDERICA FORZA E COSTANZA BS 29/03/97 -     -     -      2,000   7,000   9,000     2,400   7,500   9,900    2,000   7,150   9,150     2,400     7,400     9,800     37,850      
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500   9,000   11,500
2 RIGILLO ANNA VIRGINIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 01/10/93 2,500   8,800   11,300
3 ANDREOTTI VIRGINIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 16/07/96 2,400   8,750   11,150
4 VOLONTE' SARA MODERNA LEGNANO MI 17/08/97 2,400   8,650   11,050
5 BRIZZOLARA LISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 23/04/94 2,500   8,550   11,050
6 FAVALLI SARA GAL LISSONE MB 04/02/97 2,500   8,500   11,000
7 BINDA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 08/07/96 2,500   8,500   11,000
8 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,500   8,400   10,900
9 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 1,900   8,950   10,850
10 PORTALUPI SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/96 2,200   8,050   10,250
11 MOLLICA BISCI ELEONORA CASATI ARCORE MB 30/10/94 1,900   8,200   10,100
12 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 2,200   7,900   10,100
13 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/94 2,300   7,700   10,000
14 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000   7,800   9,800 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500   9,100   11,600
2 CERLIANI ELENA GAL LISSONE MB 18/01/97 2,500   8,850   11,350
3 BINDA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 08/07/96 2,400   8,900   11,300
4 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 2,500   8,750   11,250
5 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,500   8,650   11,150
6 BRIZZOLARA LISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 23/04/94 2,500   8,650   11,150
7 ANDREOTTI VIRGINIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 16/07/96 2,400   8,700   11,100
8 BIANCHI CHIARA COMENSE 1872 CO 29/04/96 2,500   8,600   11,100
9 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,400   8,650   11,050
10 RIGILLO ANNA VIRGINIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 01/10/93 2,500   8,500   11,000
11 VOLONTE' SARA MODERNA LEGNANO MI 17/08/97 2,500   8,300   10,800
12 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 2,300   8,350   10,650
13 FAVALLI SARA GAL LISSONE MB 04/02/97 2,000   8,500   10,500
14 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,000   7,850   9,850 
15 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 1,800   7,950   9,750 
16 PORTALUPI SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/96 1,900   7,700   9,600 
17 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/94 1,800   7,500   9,300 
18 LANZI FEDERICA FORZA E COSTANZA BS 29/03/97 2,000   7,000   9,000 
19 MONFREDINI GRETA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/96 1,300   6,800   8,100 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 BIANCHI CHIARA COMENSE 1872 CO 29/04/96 2,500   9,150   11,650
2 RIGILLO ANNA VIRGINIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 01/10/93 2,500   9,150   11,650
3 CERLIANI ELENA GAL LISSONE MB 18/01/97 2,500   9,100   11,600
4 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,500   9,000   11,500
5 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500   8,900   11,400
6 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,400   8,950   11,350
7 ANDREOTTI VIRGINIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 16/07/96 2,300   8,950   11,250
8 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,500   8,750   11,250
9 BRIZZOLARA LISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 23/04/94 2,500   8,700   11,200
10 SARTORI ROBERTA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 2,400   8,750   11,150
11 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 2,200   8,800   11,000
12 VOLONTE' SARA MODERNA LEGNANO MI 17/08/97 2,500   8,400   10,900
13 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 2,500   8,400   10,900
14 BINDA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 08/07/96 2,400   8,250   10,650
15 PORTALUPI SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/96 2,000   8,550   10,550
16 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,400   8,000   10,400
17 MOLLICA BISCI ELEONORA CASATI ARCORE MB 30/10/94 1,800   8,300   10,100
18 LANZI FEDERICA FORZA E COSTANZA BS 29/03/97 2,400   7,500   9,900 
19 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/94 2,200   7,450   9,650 
20 MONFREDINI GRETA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/96 1,100   7,800   8,900 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,500   9,100   11,600
2 RIGILLO ANNA VIRGINIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 01/10/93 2,500   8,900   11,400
3 FAVALLI SARA GAL LISSONE MB 04/02/97 2,500   8,800   11,300
4 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 2,500   8,750   11,250
5 MOLLICA BISCI ELEONORA CASATI ARCORE MB 30/10/94 2,400   8,800   11,200
6 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500   8,500   11,000
7 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,500   8,450   10,950
8 CERLIANI ELENA GAL LISSONE MB 18/01/97 2,500   8,450   10,950
9 ANDREOTTI VIRGINIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 16/07/96 2,400   8,500   10,900
10 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 2,300   8,450   10,750
11 VOLONTE' SARA MODERNA LEGNANO MI 17/08/97 2,000   8,550   10,550
12 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,400   8,100   10,500
13 BIANCHI CHIARA COMENSE 1872 CO 29/04/96 2,500   7,950   10,450
14 SARTORI ROBERTA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 2,500   7,900   10,400
15 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 2,200   8,000   10,200
16 PORTALUPI SERENA ANNA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 07/06/96 2,200   7,950   10,150
17 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,400   7,750   10,150
18 LANZI FEDERICA FORZA E COSTANZA BS 29/03/97 2,000   7,150   9,150 
19 MONFREDINI GRETA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 10/11/96 1,500   6,100   7,600 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,500   9,100   11,600
2 GELOSA GLORIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,400   9,100   11,500
3 BRIZZOLARA LISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 23/04/94 2,400   9,050   11,450
4 BINDA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 08/07/96 2,500   8,800   11,300
5 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,500   8,750   11,250
6 SARTORI ROBERTA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 03/04/96 2,500   8,300   10,800
7 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 2,200   8,550   10,750
8 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 2,200   8,350   10,550
9 CATTANEO REBECCA U.S. ACLI CREMA A.S.D. CR 27/04/94 2,300   8,200   10,500
10 BIANCHI CHIARA COMENSE 1872 CO 29/04/96 2,400   8,100   10,500
11 LANZI FEDERICA FORZA E COSTANZA BS 29/03/97 2,400   7,400   9,800 
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